
Protokol o hlasování členů Programového výboru MAS Nad Prahou o.p.s. ve dnech 5. - 8. 8. 2024 

Otázka č. 1: Schvalujete výběr projektů výzvy č. 2 Veřejná prostranství IROP na základě hodnocení Výběrové komise ze dne 31.7.2024 a v návaznosti na závěry vyplývající z přezkumu
hodnocení projednaného Kontrolním Výborem?       ANO/NE

Otázka č. 2: Schvalujete čerpání alokace pro projekty na prvním až třetí místě, s tím že u žadatele Obec Bášť se jedná o částečné čerpání alokace ve výši 85 311,46 Kč?                   ANO/NE

Otázka č. 3: Schvalujete, že v případě, že žadatel obec Bášť nebude mít zájem o částečné čerpání, stanou se žadatelé umístění na třetím až šestém místě náhradními projekty?            ANO/NE

Otázka č. 4: Schvalujete Zprávu o plnění integrované strategie (2014-2020) a pověřujete ředitelku společnosti k formálním opravám vyplývajících z případných požadavků řídícího orgánu?           ANO/NE

Otázka č. 5: Schvalujete Zprávu o plnění integrované strategie (2021-2027) a pověřujete ředitelku společnosti k formálním opravám vyplývajících z případných požadavků řídícího orgánu?           ANO/NE

Partner MAS Jméno a příjmení Sektor Zájmová skupina Otázka č. 1          Otázka č. 2 Otázka č. 3 Otázka č. 4 Otázka č. 5

Bc. Lenka Kučerová Bc. Lenka Kučerová
Soukromý sektor - 

neziskový
Volnočasové aktivity ano ano ano ano ano

Stonožka Líbeznice, o.s. Ing. Miriam Kupková
Soukromý sektor - 

neziskový
Volnočasové aktivity ano ano ano ano ano

JeduEdu.cz, z.ú. Ing. Markéta Amorim
Soukromý sektor - 

neziskový
Volnočasové aktivity ano ano ano ano ano

JUDr. Vladimír Palák JUDr. Vladimír Palák 
Soukromý sektor - 

podnikatelský
Podnikání 

(nezemědělské)
ano ano ano ano ano

Město Odolena Voda Ing. Jarmila Ledvinková Veřejný Veřejná správa / 

veřejný sektor
nehlasovala nehlasovala nehlasovala nehlasovala nehlasovala

Mateřská škola Líbeznice, okres 

Praha - východ
Bc. Martina Podlipná, DiS. Veřejný

Vzdělávání
ano ano ano ano ano

Golf Club Zlonín, z.s. Ondřej Vrabec Soukromý sektor - 

neziskový
Sport ano ano ano ano ano

Hlasování se zúčastnilo 6 členů ze 7, tudíž hlasování je platné. Zastoupení veřejného a soukromého sektoru bylo dodrženo.

Usnesení  

Programový výbor MAS Nad Prahou schválil výběr projektů výzvy č. 2 Veřejná prostranství IROP na základě hodnocení Výběrové komise ze dne 31.7.2024 a v návaznosti na závěry vyplývající z přezkumu

hodnocení projednaného Kontrolním Výborem.

Programový výbor MAS Nad Prahou schválil čerpání alokace pro projekty na prvním až třetí místě, s tím že u žadatele Obec Bášť se jedná o částečné čerpání alokace ve výši 85 311,46 Kč.

Programový výbor MAS Nad Prahou schválil, že v případě, že žadatel obec Bášť nebude mít zájem o částečné čerpání, stanou se žadatelé umístění na třetím až šestém místě náhradními projekty.

Programový výbor MAS Nad Prahou schválil Zprávu o plnění integrované strategie (2014-2020) a pověřil ředitelku společnosti k formálním opravám vyplývajících z případných požadavků řídícího orgánu.

Programový výbor MAS Nad Prahou schválil Zprávu o plnění integrované strategie (2021-2027) a pověřil ředitelku společnosti k formálním opravám vyplývajících z případných požadavků řídícího orgánu.

Zpracovala a zapsala: Ing. Jana Hoňková Schválila: Bc. Martina Podlipná, DiS.

V Líbeznicích 09.08.2024 V Líbeznicích 09.08.2024


